
1   Přílohy     

1.1   Seznam  příloh  

Příloha	  1	  -‐	  Informovaný	  souhlas	  ke	  spolupráci	  

Příloha	  2	  -‐	  Okruhy	  otázek	  k	  rozhovoru	  s	  respondentkami	  

Příloha	  3	  -‐	  Seznam	  tabulek	  a	  schémat	  

Příloha	  4	  -‐	  Prohlášení	  zájemce	  o	  nahlédnutí	  

  

	     



Příloha  1  –  Informovaný  souhlas  ke  spolupráci  

Zdroj:	  Vlastní	  zpracování	  

Informovaný	  souhlas	  ke	  spolupráci	  
	  
Vážená	  respondentko	   ,	  
jmenuji	  se	  Lucie	  Veselá	  a	  studuji	  třetím	  rokem	  na	  Univerzitě	  Karlově	  v	  Praze	  obor:	  Porodní	  
asistentka.	  Píši	  bakalářskou	  práci	  na	  téma:	  Sexuální	  potřeby	  žen	  v	  průběhu	  těhotenství.	  
Tímto	  Vás	  žádám	  o	  spolupráci,	  jedná	  se	  o	  sběr	  informací	  pro	  výzkumnou	  část	  bakalářské	  
práce.	  Získaná	  data	  budou	  využita	  pouze	  pro	  zpracování	  dat	  pro	  bakalářskou	  práci	  se	  
zřetelem	  na	  zachování	  anonymity.	  
	  
Předem	  děkuji,	  
Lucie	  Veselá	  

  
  
     



Příloha  2  -  Okruhy  otázek  k  rozhovoru  s  respondentkami  

•   Jak	  jste	  vnímala	  fyzické	  změny,	  které	  u	  Vás	  během	  těhotenství	  nastaly?	  Měly	  vliv	  na	  
Vaši	  sexualitu	  v	  tomto	  období?	  (porovnejte	  prosím	  i	  jednotlivé	  trimestry)	  

•   Pokuste	   se	   popsat	   prožívání	   vašeho	   těhotenství	   po	   psychické	   stránce.	   (porovnejte	  
prosím	  i	  jednotlivé	  trimestry)	  

•   Jak	  byste	  hodnotila	  míru	  Vaší	  sexuální	  apetence	  v	  graviditě	  ve	  srovnání	  s	  dobou	  před	  
otěhotněním?	  (porovnejte	  i	  jednotlivé	  trimestry)	  

•   Změnil	  se	  nějak	  Váš	  prožitek	  ze	  sexuálního	  styku	  v	  těhotenství?	  

•   Pokuste	  se	  porovnat	  frekvenci	  sexuálních	  aktivit	  v	  těhotenství	  a	  před	  otěhotněním.	  

•   Došlo	  u	  Vás	  v	  těhotenství	  ke	  změně	  sexuálních	  aktivit,	  změně	  praktik,	  poloh?	  

•   Jaké	  sexuální	  aktivity	  a	  praktiky	  jste	  v	  tomto	  období	  preferovala?	  

•   Byla	  jste	  informována	  o	  možnostech	  a	  vhodnosti	  sexuálního	  života	  v	  průběhu	  	  

	  
  
     



Příloha  3  –  Seznam  tabulek  a  schémat  
 

Tabulka 1 – Identifikační údaje respondentek………………………………………… 31  

 
Schéma 1 – Hlavní kategorie a podkategorie………………………………………..... 32 

Schéma 2 – Vnímání těla……………………………………………………………… 33 

Schéma 3 – Emoční prožívání………………………………………………………… 34 

Schéma 4 – Sexuální apetence………………………………………………………… 35 

Schéma 5 – Koitální aktivity………………………………………………………….. 37 

Schéma 6 – Nekoitální aktivity……………………………………………………….. 38 

Schéma 7 – Zdroje informací………………………………………………………….. 39 

Schéma 8 – Informovanost žen………………………………………………………… 40 

  



Příloha  4  -  Prohlášení  zájemce  o  nahlédnutí  

Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta 
Kateřinská 32, Praha 2 

	  

Prohlášení zájemce o nahlédnutí 
do závěrečné práce absolventa studijního programu 

uskutečňovaného na 1. lékařské fakultě Univerzity Karlovy 
 
Jsem si vědom/a, že závěrečná práce je autorským dílem a že informace získané nahlédnutím 
do zpřístupněné závěrečné práce nemohou být použity k výdělečným účelům, ani nemohou být 
vydávány za studijní, vědeckou nebo tvůrčí činnost jiné osoby než autora.  
 
Byl/a jsem seznámen/a se skutečností, že si mohu pořizovat výpisy, opisy nebo kopie závěrečné 
práce, jsem však povinen/a s nimi nakládat jako s autorským dílem a zachovávat pravidla 
uvedená v předchozím odstavci. 

	  

Příjmení,	  jméno	  
(hůlkovým	  písmem)	  

Číslo	  dokladu	  
totožnosti	  
vypůjčitele	  
(např.	  OP,	  

cestovní	  pas)	  

Signatura	  
závěrečné	  
práce	  

Datum	   Podpis	  

	   	   	   	   	  

	   	   	   	   	  

	   	   	   	   	  

	   	   	   	   	  

	   	   	   	   	  

	   	   	   	   	  

	   	   	   	   	  

	   	   	   	   	  

	   	   	   	   	  

	   	   	   	   	  

	   	   	   	   	  

	   	   	   	   	  

	   	   	   	   	  

	   	   	   	   	  

	   	   	   	   	  

 


